



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Haai ApS

Skaboeshusevej 167, 5800 Nyborg

CVR-nr. 34 20 12 34

## Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2022.

---

Annemarie Kirk  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Haai ApS Skaboeshusevej 167 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 34 20 12 34
	Stiftet: 2. januar 2012
	Hjemsted: Nyborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Annemarie Kirk
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	AK Holding 2012 ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed indenfor digitale medier og forretningsudvikling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 584 t.kr. mod 494 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>583.597</b>	<b>494.049</b>
1 Personaleomkostninger	-416.063	-421.078
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>167.534</b>	<b>72.971</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.906	-795
<b>Resultat før skat</b>	<b>165.628</b>	<b>72.176</b>
2 Skat af årets resultat	-42.088	-20.529
<b>Årets resultat</b>	<b>123.540</b>	<b>51.647</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	65.000
Overføres til overført resultat	23.540	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.353
<b>Disponeret i alt</b>	<b>123.540</b>	<b>51.647</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139.656	123.078
Andre tilgodehavender	15	15
Tilgodehavender i alt	<u>139.671</u>	<u>123.093</u>
Likvide beholdninger	<u>265.508</u>	<u>295.486</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>405.179</u></b>	<b><u>418.579</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>405.179</u></b>	<b><u>418.579</u></b>





## Balance 30. juni

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	25.693	2.153
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	65.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>205.693</u></b>	<b><u>147.153</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.829	3.191
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.421	43.318
Selskabsskat	42.088	20.529
Anden gæld	139.148	189.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>199.486</u>	<u>271.426</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>199.486</u></b>	<b><u>271.426</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>405.179</u></b>	<b><u>418.579</u></b>

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	15.506	100.000	195.506
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>-13.353</u>	<u>65.000</u>	<u>51.647</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	2.153	65.000	147.153
Udloddet udbytte	0	0	-65.000	-65.000
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>23.540</u>	<u>100.000</u>	<u>123.540</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>25.693</u></b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>205.693</u></b>



## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	366.197	372.049
Pensioner	43.834	43.480
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.032</u>	<u>5.549</u>
	<b><u>416.063</u></b>	<b><u>421.078</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>42.088</u>	<u>20.529</u>
	<b><u>42.088</u></b>	<b><u>20.529</u></b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AK Holding 2012 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		


